
Číslo

smlouvy

Číslo veřejné

zakázky
Platnost smlouvy

Stav

smlouvy

Název společnosti / OSVČ

/ jméno fyzické osoby externího poradce
IČO Typ smlouvy Popis činnosti externího poradce Odměna (částky uvedeny vždy bez DPH)

S2009-450 01.01.2010 - doba neurčitá platná
BOLOGIS - bohumínská logistická

společnost, s.r.o.
27778932

Smlouva o poskytování poradenských 

služeb

bezpečnostní poradce pro oblast ADR - Dohody o mezinárodní silniční přepravě nebezpečných 

věcí

1. rok - 74.000,- Kč (včetně školení a přípravy směrnice),

2. a další roky - 59.000,- Kč (paušál + roční audit a zpráva)

S2015-272 29.06.2015 - doba neurčitá platná
Mgr. Svatopluk Šůstek, soudní exekutor, 

Exekutorský úřad Olomouc
02348195

Rámcová smlouva o poskytování právní 

pomoci při provádění exekucí

poskytování služeb soudního exekutora pro oprávněného (FNOL) v režimu zákona

č. 120/2001 Sb. (exekuční řád)
0 Kč – náklady hradí povinný

S2016-523 01.11.2016 - 01.11.2026 platná JUDr. Karel Vítek, advokát 10041851 Smlouva o poskytování právních služeb poskytování právních služeb a zastupování klienta (FNOL) v řízeních před soudy a jinými orgány paušál 55.200,- Kč/měsíc (1.380 Kč/hod.)

S2017-088 VZ-2017-000095 01.05.2017 - 30.04.2021 neplatná CGB - Consult,s.r.o. 25100921 Smlouva o poskytování služeb poskytování komplexního daňového, účetního a ekonomického poradenství
9.500,- Kč/měsíc,

celkem plnění za 573.360,- Kč

422/2018 VZ-2018-000252 25.05.2018 - 31.12.2018 neplatná Deloitte Advisory, s.r.o. 27582167
Smlouva o poskytování poradenských 

služeb

poskytování podnikového poradenství, realizace strategického workshopu se zaměřením na 

efektivní facilitaci + následného validačního workshopu zaměřeného na poskytnutí zkušeností ze 

západoevropských nemocnic pro validaci akčních plánů FNOL

485.000,- Kč

617/2018 VZ-2018-000420 06.09.2018 - 30.04.2022 neplatná FIZA, a.s. 26252325

Smlouva o provedení přezkoumání 

hospodaření FNOL a o poskytování 

metodické pomoci při vedení účetnictví

přezkoumání údajů o ročním hospodaření FNOL a jejího rozpočtu za roky 2018, 2019, 2020 a 

2021 + zpracování metodického pokynu pro FNOL

160.000,- Kč/rok,

celkem plnění za 640.000,-Kč

883/2018 VZ-2018-000867 13.12.2018 - 30.06.2022 neplatná Ing. Zdeněk Charvát 40729893 Příkazní smlouva
komplexní zpracování daňového přiznání k dani z příjmu právnických osob příkazce (FNOL) za 

roky 2018, 2019, 2020 a 2021

25.000,- Kč/rok,

celkem plnění za 100.000,-Kč

982/2019 VZ-2019-000880 21.10.2019 - do dodání neplatná GT Tax a.s. 26420473 Příkazní smlouva prověření nároku na odpočet DPH za období let 2016 - 2018 549.000,- Kč

1195/2019 VZ-2019-000808 10.12.2019 - 30.09.2020 neplatná Deloitte Advisory, s.r.o. 27582167
Smlouva o poskytování poradenských 

služeb

poskytování odborných služeb v oblasti podnikového poradenství, realizace procesní analýzy a 

procesního re-designu v oblasti optimalizace operačních procesů FNOL
1.959.000,- Kč

1265/2019 01.10.2018 - 30.04.2021 neplatná FIZA, a.s. 26252325

Rámcová smlouva o poskytování daňového, 

účetního a ekonomicko-organizačního 

poradenství

poskytování služeb daňového, účetního a ekonomicko-organizačního poradenství pro 

objednavatele (FNOL) v období od 01. 10. 2018 do 30. 04. 2021

1.000,- Kč/hod.,

celkem plnění za 11.000,- Kč

71/2021 VZ-2020-001224 26.01.2021 - 31.08.2021 neplatná APOGEO, s.r.o. 27661237 Příkazní smlouva
kompletní zpracování daňového přiznání k dani z příjmů právnických osob příkazce (FNOL) za rok 

2020, 2021, 2022 a 2023

150.000,- Kč

(plnění proběhlo částečně)

1032/2021 VZ-2021-000371 11.10.2021 - 30.09.2025 platná AGIS účetnictví a daně, a.s. 25008340 Smlouva o poskytování služeb poskytování daňového a účetního poradenství
12.000,- Kč/měsíc,

celkem předpokládané plnění za 586.000,- Kč

950/2022 VZ-2022-00072 19.08.2022 - 14.10.2022 neplatná Consult Hospital s.r.o. 27416259
Smlouva o poskytování poradenských 

služeb

vyhodnocení kvality a bezpečnosti poskytované péče za rok 2022 dle indikátorů AHRQ

(Agency for healthcare Research and Quality) podle dat poskytnutých FNOL
195.000,- Kč

1450/2022 VZ-2022-001173 12.12.2022 - 11.12.2025 platná SoftwareONE Czech Republic s.r.o. 24207519
Smlouva o poskytovaní služeb auditora 

kybernetické bezpečnosti
zajištění a poskytování služeb auditora kybernetické bezpečnosti

1.025,- Kč/hod.,

celkem předpokládané plnění za 164.000,- Kč

20/2023 VZ-2022-000933 04.01.2023 - 30.11.2026 platná FIZA, a.s. 26252325 Smlouva o auditorských službách audit účetní závěrky FNOL za období 2022 - 2025 
285.000,- Kč/rok,

celkem předpokládané plnění za 1.140.000,- Kč

Seznam externích poradců a externích poradních orgánů
(aktualizace provedena ke dni 24.07.2023 - neplatná smlouva je v seznamu zobrazena ještě po dobu 5 let od ukončení platnosti smlouvy)


